

PACHET BIROTICA

I.D.: 46197269

Data publicarii	08.05.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.862,50 RON - 4.862,50 RON

Descriere: Denumire produse / servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 ASCUTITOARE DELI SIMPLA BUC 100 2.50 250.00 297.50 2 CAPSE26/6 SAX 1000BUC CUT 50 3.50 175.00 208.25 3 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI SET 25 6.50 162.50 193.38 4 CAIET A5 48 FILE PIGNA BUC 100 2.20 220.00 261.80 5 CAIET A4 60F PIGNA DR BUC 120 5.90 708.00 842.52 6 CAIET A4 60F PIGNA AR BUC 50 5.90 295.00 351.05 7 PIX CORECTOR 8ML DELI BUC 60 7.00 420.00 499.80 8 BANDA ADEZIVA 48X66 BUC 15 3.50 52.50 62.48 9 AGRAFE METAL 33MM CUT 60 0.80 48.00 57.12 10 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 200 0.50 100.00 119.00 11 DOSAR CARTON CU SINA BUC 150 0.40 60.00 71.40 12 UNGHIERA MARE BUC 25 9.00 225.00 267.75 13 FOARFECA METAL BUC 10 36.00 360.00 428.40 14 LIPICI STICK 20G NOKI BUC 60 3.40 204.00 242.76 15 RIGLA 30CM TRANS. BUC 30 3.00 90.00 107.10 16 MARKER PERM NEGRU BUC 60 5.60 336.00 399.84 17 NOTES ADEZIV 76X76MM BUC 100 1.68 168.00 199.92 18 PIX K15 SCHNEIDER BUC 150 1.95 292.50 348.08 19 PIX BIC ORANGE ROSU BUC 15 1.95 29.25 34.81 20 PIX DIF CULORI
